Caractéristiques
coloris

modele

niveau de protection

Référence

10001808
10001806
10001814
10001815
10001807
10001816
10001809

Consulter la fiche produit

CHAUSSURE SOUDEUR XOLID S3 HRO SRC

UNIWORK

Congue pour les environnements de travail extrémes, la XOLID S3S HRO FO SR est une
chaussure de sécurité dédiée aux professionnels travaillant dans des conditions a haute
température.

Avec sa norme HRO, la semelle de cette chaussure résiste aux contacts thermiques
jusqu'a 300°C, tandis que la norme FO assure une résistance optimale aux huiles et
hydrocarbures.

Dotée d'une protection S3S, elle offre également une sécurité renforcée contre la
perforation, et sa norme SR garantit une excellente adhérence sur les surfaces glissantes.
La XOLID est le choix idéal pour les soudeurs, chaudronniers et autres professionnels qui
recherchent confort et sécurité dans les environnements a haut risque.

Conforme a la norme EN ISO 20345 :202 S3S HRO FO SR

noir
haute

s3

pointure Prix HT

40 -
38 -
46 -
47 :
39 -
48 -
41 :

25/12/2025 Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/chaussure-soudeur-xolid-s3-hro-src-p129972
http://www.tcpdf.org

