

CHAUSSURE SOUDEUR XOLID S3 HRO SRC

UNIWORK

Conçue pour les environnements de travail extrêmes, la XOLID S3S HRO FO SR est une chaussure de sécurité dédiée aux professionnels travaillant dans des conditions à haute température.

Avec sa norme HRO, la semelle de cette chaussure résiste aux contacts thermiques jusqu'à 300°C, tandis que la norme FO assure une résistance optimale aux huiles et hydrocarbures.

Dotée d'une protection S3S, elle offre également une sécurité renforcée contre la perforation, et sa norme SR garantit une excellente adhérence sur les surfaces glissantes. La XOLID est le choix idéal pour les soudeurs, chaudronniers et autres professionnels qui recherchent confort et sécurité dans les environnements à haut risque.

Conforme à la norme EN ISO 20345 :202 S3S HRO FO SR

Caractéristiques

coloris	noir
modèle	haute
niveau de protection	s3

Référence	pointure	Prix HT
10001808	40	-
10001806	38	-
10001814	46	-
10001815	47	-
10001807	39	-
10001816	48	-
10001809	41	-